

# Eteläisen postipuiston puistot

## Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksista:

VIO 6182/1 Eckerönpuisto  
VIO 6183/1 Keskuspuisto, hulevesien viivytysallas ja kiintoaineksen laskeutusalue.  
(Keskuspuistontaipaleen hulevesiallas)  
VIO 6184/1 VL-alue (Eckerönpolun VL-alue)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä puistosuunnitelman esillä olon aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Eteläisen Postipuiston puistosuunnitelmien lähtökohtana on valmisteilla oleva asemakaavamuutos nro 12565 (KYLK 12.3.2019, muutettu 25.2.2020) sekä siihen liittyvä liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatima liikennesuunnitelma nro 6923 (KYLK 12.3.2019).

Eteläisen Postipuiston katu- ja puistosuunnitelmaluonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa [www.hel.fi/suunnitelmat](http://www.hel.fi/suunnitelmat) 24.3.-6.4.2021 välisenä aikana. Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 6.4.2021 mennessä.

Tiedote suunnitelmaluonnosten esillä olosta lähetettiin 10.3.2021 suunnittelualueen kiinteistöjen omistajille ja haltijoille, Pasila-Seuralle sekä paikallislehdelle.

## Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Palautteet liittyivät alueen luontoasioihin.

### Palaute:

Onko kokemusta siitä lentävätkö hyönteiset valaistuun veteen ja hukkuvat? (Palautteessa viitataan Eckerönpuiston hulevesipainanteeseen).

### Vastaus:

Hukkimisriski on olemassa, mikäli valonlähde on hyvin lähellä vedenpintaa. Tällöinkin vaikutus olisi hyvin paikallinen hyönteispopulaation kannalta, eikä siten kovin merkittävä. Luonnonvesistä hyönteiset myös osaavat ja pääsevät usein paremmin omin avuin pois kuin esim. sadevesitynnyreistä. Alueelle ei ole suunniteltu valaisimia keskivedenrajan läheisyyteen.

**Palaute:**

Voiidaanko alueelle sijoittaa varpusten suosimaa pihatatarta?

**Vastaus:**

Pihatatarta ei ole saatavilla siemeninä eikä taimiina. Pihatatar on helposti leviävä luonnonkasvi ja sen siemeniä voi päätyä puistoon esimerkiksi lintujen mukana. Alueen kasvillisuus koostuu pääosin erilaisista suomalaisista luonnonkasveista.

Projektinjohtaja  
Tomas Palmgren

**Tiedoksi**

Palautteen antajat, kartta hel.fi